
Obec Nebovidy 

Zastupitelstvo obce Nebovidy 

 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy,  

konaného dne 1.4. 2014, od 17:00 hodin,  

v zasedací místnosti OÚ Nebovidy 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 přítomno:  7 členů  

omluveno:  2 členi 

Zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy bylo zahájeno v 17:00  hodin starostou obce Ing. Jaromírem Kašparem 

(dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno,  informace  podle  § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Nebovidy zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně  7 dni, a to od 24.3.2014 do 1.4.2014. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že přítomno 

je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu devíti všech členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné námitky. 

 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určil ověřovateli zápisu paní Doušovou a pana Kobolku a zapisovatelem paní Panicovou . 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným 

občanům. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu paní Doušovou a pana Kobolku  a zapisovatelem paní 

Panicovou.. 

Výsledek hlasování: Pro (7): Kašpar, Doušová, Čermák, Sýkora, Kobolka, Petera, Kolář 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2) Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v 

souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění a 

odložení(vypuštění). 

Vypouští se: 

- 0 

Doplňuje se: 

- Revokace dříve přijatého usnesení č. 16, schváleného ZO dne 25.2.2014 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení navrženého programu 

3) Revokace dříve přijatého usnesení č. 16, schváleného ZO dne 25.2.2014  

4) Žádost o prodej pozemků 315/23(31m2), 315/24(58m2), 318/5(77m2), 318/4(181m2) a 312(1 667m2) 

5) Název ulice č. 38 v k.ú. Nebovidy 

6) Rozpočtové opatření 3/2014 

7) Převod pozemků 2/19 a 527 k.ú. Nebovidy 

8) Odsouhlasení nové podoby Nebovidské návsi-udělení pravomoci Občanskému sdružení Nebovidská 

tvrz k realizaci tohoto projektu 

9) Diskuse  

10) Závěr 

 

Výsledek hlasování: Pro(7): Kašpar,  Doušová, Čermák, Kolář, Sýkora, Kobolka, Petera 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

     

 

 

 



3) Revokace dříve přijatého usnesení č. 16, schváleného ZO dne 25.2.2014 
Předsedající navrhuje zrušení dříve přijatého usnesení č. 16, schváleného ZO dne 25.2.2014.   

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

 Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy zrušuje usnesení č. 16, ze dne 25.2.2014, 

Citace zrušovaného usnesení: Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s odvolání pana Nobilise z výkonu 

funkce TDI na stavbě „Zateplení budovy OÚ Nebovidy“ 

Výsledek hlasování: Pro(7): Kašpar, Doušová, Kobolka, Čermák, Sýkora, Kolář, Petera 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0):  

 Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

 

 

      4)   Žádost o prodej pozemků 315/23(31m2), 315/24(58m2), 318/5(77m2), 318/4(181m2) a 

312(1 667m2) 
ZO projednalo žádost o prodej pozemků.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

 Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy nesouhlasí s prodejem pozemků 315/23(31m2), 315/24(58m2), 318/5(77m2), 

318/4(181m2) a 312(1 667m2). 

Výsledek hlasování: Pro(7): Kašpar, Doušová, Kobolka, Čermák, Sýkora, Kolář, Petera 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0):  

 Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

5) Název ulice č. 38 v k.ú. Nebovidy  
ZO projednalo žádost o pojmenování ulice č. 38 v k.ú. Nebovidy – název ulice Havlíčkova.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

 Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje přidělení názvu ulice „Havlíčkova“ komunikaci č. 38 v k.ú. Nebovidy.  

Výsledek hlasování: Pro(0): 0 

Proti (7): Kašpar, Doušová, Kobolka, Čermák, Sýkora, Petera, Kolář, Semenec  Zdrželi se (0): 0 

 Usnesení č. 5 nebylo schváleno 

 

 

6)   Rozpočtové opatření 3/2014  

ZO projednalo  návrh rozpočtového opatření 3/2014.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření 3/2014(příloha). 

 Výsledek hlasování: Pro(7): Kašpar, Doušová, Kolář, Kobolka, Čermák, Sýkora, Petera 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0):  

 Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

 

 

 

       7)   Převod pozemků 2/19 a 527 k.ú. Nebovidy  
ZO projednalo převod pozemku č. 2/19 a pozemku č.527 oba k.ú. Nebovidy do vlastnictví Obce Nebovidy.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje bezúplatný převod pozemku p.č. 527 k.ú. Nebovidy do vlastnictví Obce 

Nebovidy  a pronájem a následné odkoupení  pozemku p.č. 2/19 k.ú. Nebovidy do vlastnictví Obce Nebovidy. 

 Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Doušová, Kobolka, Čermák, Petera, Kolář 

Proti (0): 0  Zdrželi se (1): Sýkora 

 Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

 

 

 

 



 

 

8)  Odsouhlasení nové podoby Nebovidské návsi-udělení pravomoci Občanskému 

sdružení Nebovidská tvrz k realizaci tohoto projektu  
Před projednáváním tohoto bodu odešel pan Petera.  

 ZO projednalo odstranění staveb – kolna na pozemku 155/2 k.ú. Nebovidy, přístavek čekárny na pozemku 259/2 

k.ú. Nebovidy a oplocení – zeď na pozemku 155/2 k.ú. Nebovidy. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy vyslovuje souhlas s odstraněním staveb: 

- Kolna na pozemku p.č. 155/2 k.ú. Nebovidy 

- Přístavek čekárny Nebovidy na pozemku p.č. 259/2 k.ú. Nebovidy 

- Oplocení – zeď na pozemku p.č. 155/2 k.ú. Nebovidy  

- Autobusová čekárna na pozemku p.č. 259/1 k.ú. Nebovidy 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Doušová, Kobolka, Čermák, Sýkora, Kolář 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

 Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí, aby finanční výtěžek z prodeje likvidovaných částí staveb a jejich 

příslušenství (jako plotová pole, vrata, profily, střechy z kolny a autobusové zastávky či ocelové pláty stěn 

kolny a jiné) byl použit zpět do Nebovidské návsi na nákup materiálu či služeb v rámci projektu „Vraťme 

náves Nebovidům“. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Doušová, Kobolka, Čermák, Sýkora, Kolář 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

 Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

 

 

9)  Diskuse  
Předsedající otevřel diskusi: 

- Žádný dotaz 

 

 

19) Závěr  

Přesedající se rozloučil a ukončil zasedání  v 17:40 hodin 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 

2) Zveřejněna informace o konáni zasedáni podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 4.4.2014 

 

  

 

 

 

Zapisovatel:………………………… dne………………. 

 Starosta:………………………,  

 

 

Ověřovatele: .............................................. dne .................. 

 

                       ............................................ dne .................... 

 

 

 



 

 

 

 

 


